
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23  сентября 2025 года № 239

О ВОЗЛОЖЕНИИ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАННОСТЕЙ 
ГЛАВЫ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь пунктом 2 части 1  статьи 30 Федерального закона от  20 
марта  2025  года  №  33-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии с Уставом 
муниципального  образования  Ореховское  сельское  поселение  Галичского 
муниципального района Костромской области,  в связи с досрочным сложением 
полномочий главы Ореховского сельского поселения Галичского муниципального 
района Костромской области Тимофеева Алексея Николаевича  23 сентября 2025 
года,  Совет  депутатов  Ореховского  сельского  поселения  Галичского 
муниципального района РЕШИЛ:

1.  Назначить  исполняющим  обязанности  главы  Ореховского  сельского 
поселения Галичского муниципального  района Костромской области Радионову 
Валентину  Константиновну  –  заместителя  главы  администрации  Ореховского 
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области с 
24 сентября 2025 года.

2. Установить Радионовой Валентине Константиновне – заместителю главы 
администрации сельского поселения  на период исполнения обязанностей главы 
Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района 
Костромской области ежемесячную доплату в размере 1,5 должностных окладов 
главы  Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района 
Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                      А.Н.Тимофеев


